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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12326006U

2. Data e Regjistrimit 26/11/2021
3. Emri i Subjektit HYPERTUNING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e VIII-te, Kati i 6, 
Ap.20, Njesia Bashkiake nr.5, Nr.pasurie 3/15, ZK.8270 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin, 

edhe per palet e treta, te softuereve, aplikacioneve në web 
dhe celularë, per menaxhimin, ruajtjen, manipulimin dhe 
analizimin e te dhënave, te perdorshme nepërmjet internetit 
dhe te ngjashme dhe te furnizuara nepermjet teknologjise se 
shperndare, cloud, si dhe sherbime sekretarie dhe asistence 
në distance me mbeshtetjen e mjeteve teknologjike dhe 
internetit. Konsulencë dhe trajnime, si dhe perhapjen e 
specializuar dhe te pergjithshme mbi ceshtjet teknologjike që 
kane te bëjnë me aftësitë e tij  (aplikacione web, Inteligjenca 
Artificiale, Blockchain). 
Luca Bonadimani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2021                Deri: 23/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaBonadimani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HYPERTUNING
E-Mail: luca.bnd@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 22/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


